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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: målt opbevaring af kølepligtige fødevarer
og tørvarer på lager, gennemgået procedure for indpakning af
kylling panang. Virksomheden har fremvist ny
inpakningsmateriale i form af plastposer som erstatning for
glas.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder forholdsregler
ved sygdom eller bærere af sygdom blandt køkkenpersonalet,
egnet og rent arbejdstøj og private genstande. Konstateret at
private fødevarer opbevares sammen med firmaets fødevarer.
Vejledt konkret om løsningsforslag.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler.
Produktionslokaler og kølerum.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af gulv
ved mellem til kølerum. Virksomheden meddeler at de har
vedligeholdelsesplan for gulv der fremstår ikke
rengøringsvenligt. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse af kølepligtige fødevare fra januar 2023-dags
dato. Vejledt om opdatering af risikoanalyse generelt ved
ændrede produktionsmetoder. F.eks. sousvideproduktion.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Konkret vejledt om ansøgning ved væsentlige ændringer og
evt. navneændringer til FVST.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer
(gulerødder og oksekød), herunder kontrol af gennemførelse
og registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Konkret vejeledt om at opdatere varemodtagelsesprocedure,
da de er meget omfangsrige og er blandet lidt med
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leverandørkontrol
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer [creme-brulé, kontrol af løbende registreringer/ stikprøvekontrol
af løbende regnskab med udgangspunkt i råvarer og/eller færdigvarer (creme-brule / kontrol af periodevise
balanceopgørelser (1.1-1.8 2023 / sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter (cremebrulé /
kontrol af, at de fastlagte procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (økoportvin og oksekød),
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Modtaget kopi af faktura af økovin til krydskontrol.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af råvarer og færdigvarer og tilberedning af færdigretter i form af tidsmæssig adskille. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/
kontrolkodenummer/ geografisk oprindelse/ ingrediensliste/ recepter) på følgende økologiske fødevarer: Creme
brulé dessert og polpette al sugo. Ingen anmærkninger. Vejledt om regler om at mærkning af geografisk
oprindelse og kontrolkode er lige under EU-flaget, da der er kommet ID-mærkning imellem økologi
kontrolkoder. Vejledt at recept passer på etikettens ingrediensliste, da der er konstateret majsstivelse i
ingrediens, som ikke står i recepten og salvie/balsamico står i recepten men ikke på ingredienslisten. Vejledt om
at opdatere recepten. Set at majsstivelse på tørvarelager er økologisk
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.Konkret vejledt om at
økologirapporten er tilgængelig.


